
 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

Albo 
 

Atti 
 

ANNULLAMENTO GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI 
COSTITUENTI LA COMUNITA’ DI PRATICHE 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU” – DM 66 

Titolo del Progetto: Formazione digitale per la scuola  
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37318  
CUP: E84D23005060006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso di selezione per l’individuazione di docenti costituenti i le Comunità di pratiche del 18 
ottobre 2024 prot. n.ro 0007990; 

VISTE le candidature pervenute come esperto costituenti la comunità di pratiche; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione dei curricola dei partecipanti al precitato avviso 
prot. n.ro 0008836 del 14 novembre 2024; 

VISTE la graduatoria provvisoria del 14 novembre 2024 prot. n.ro 0008837 pubblicate all’albo on line 
dell’istituto in data 14 novembre 2024; 

PRESO ATTO che nella graduatoria si evidenziano errori nell’attribuzione dei punteggi; 

VISTO l’art. 21 – octies della L. 241/1990 “Annullabilità del provvedimento”; 

VALUTATA la necessità di conformare gli atti al paradigma mormativo e ritenuto necessario evitare 
eventuali contenziosi connessi al conferimento degli incarichi; 

tutto ciò premesso: 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

90
70

 -
 2

1/
11

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I



 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

DISPONE 
 

l’annullamento della graduatoria provvisoria prot. n.ro 00088837 del 14 novembre 2024 relative 
all’avviso di selezione prot. n.ro 0007990 del 18 ottobre 2024 e di riconvocare la commissione per 
effettuare una nuova valutazione delle istanze di partecipazione. 
 
 
Data e protocollo (vedasi segnatura) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Pratica trattata da Grasso                                                           

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

90
70

 -
 2

1/
11

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I


		2024-11-21T10:56:24+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




